licenciada Teresa Manuela Gonçalves Correia Atouguia 
Aveiro, para o quadriénio 2024/2028. 

- Autorizar a venda, por ajuste direto, de prédio urbano 

localizado ao sítio da Pontinha, Vereda da Pontinha, 
freguesia e concelho de Machico, pelo valor de 4.870,00€ 
(quatro mil e oitocentos e setenta euros). 

- Alterar o Decreto Regulamentar Regional que “aprovou 

o Regulamento das Atividades Industriais, Comerciais e de 
Serviços Integradas no âmbito Institucional da Zona Franca 
da Madeira”, com a redação dada pelo Decreto 
Regulamentar Regional n.º 23/2016/M, de 23 de novembro.